[RoNovasT]

' LISTE DE PIECES

BOITE
A
ENSILAGE
P-1672



Mai 1991

F LES MACHINERIES PRONOVOST INC.
I 260, route 159
RDNOVDST St—TitZ, {Québec)

GOX 3HO
Tél.: (418) 365-7551
Fax : (418) 365-7954

BOITE A ENSILAGE P-1672

INDEX

Description Page

INAEX ecesevasnsssssossssssssscansossnnssns 2
Dessin de la plate-forme sesesecacesease 3
Description de la plate-forme .ievieeeee 4
Dessin de la boite & ensilage +vesieveeees 5
Description de la boite A ensilage ..... 6

Installation de la boite 'I'.'..l.l.....?

POUR COMMANDER

1- Donnez le numéro de série de votre boite & ensilage.

2- Donnez en détail le numéro et la description compléte de la
pigce tel qu'indiqué dans la liste.

3- Mentionnez de quelle fagon l'envoi doit &tre fait.






PLATE-FORME ‘ de 1011
POUR MODELE: P-1672 SERIE:
BOITE A ENSILAGE et plus
Huméro Huméro
RéE.  Pidces  Deseription 0té, Réf, Pidces  Description 0té,
I 16101 Boyau hydraulique 3/8" 1 20' lg 1 19 std. Berou 1/2° WP 1
2 16102 Cylindre 5 sections 12* | 0 51435 Fourchette 1/2° - 20 NP 1
3 16103 Goupille de cylindre 1 12 std. Boulon 1/2° #C x 2 lg + écrou 2
b 8td, Boukon 7/16" KC x 1" lg + rondelle { i blocage de nylon
de blocage ] 16110 Barrure du panneau arridre 2
5 kd. Graisseur 1/4" - droit 4 1] 16111 Plate-forme 1
6 Std. Boulon 1/2" HC x 1 172" lg + écron 9 15 16112 Chassis 1
et rondelle de blocage
7 16104  Plague du pivot 1
§ 16105  Pivot du cylindre 1
9 std, Boulor métrique 10 x 25 ¢ 1.5 mm + 4
rondelle de hlocage
10 16106  Axe de chape 2
11 §td. Goupille fendue 1/4" 1 2* ,
12 16107 Ressort & extension B-616 Z
13 Std. Boulon 5/16" NE x 1 1/2" lg + éerou 1
& blocage de nylon
14 120 Ressort 1
15 16108 Plague d'ajustement du ressort 1
16 gté. Boulon 3/8" §C x 1 1/2" lg + écrou l
17 std. Goupille fendue 3/16" x 1 1/2" 2
18 16109  Tige 1/2" pour barrure 1







BOITE de 1013
A MODELE: P-1672 SERIE:
ENSILAGE et plus
Ruméro Kuméro
Réf. Pidces  Description Qté. Réf, DPidces  Description (Lé,
b 8td. Boulon 7/16" NC x 4" lg + écrou 16 §5 16125  Toile de nylon arridre 1
et rondelle et rondelle de blocage 46 16126 Support de toile 6
a1 16113 Pannean avant 2 17 16121 Bspaceurs (kit) )
3 16114 Poteau avant supérieur 24" 2 48 16128  Pivot du pamneau arr, gauche 1
29 16115 Patineau de chté 8 49 16129 Pivot du panbeaun arr. droif |
0 std. Boulon 7/16” NC x 4 1/2" 1g + écrou & 50 16130 Coussinet d'acier l
et 2 rondelles et rondelle de hlocage 51 std. Boulon 3/4" NC x 4" lg ¢ 2
i 16116 Poteau central et arritre 48° 4 rondelle de hlocage
37 16117 Poteau central et arridre sup, 24" 4 52 16131 Corde de nylon 1/4" x 20’ g 1
33 16118 Panneau supérieur de cté {avant) /! 53 16132 Toile de nylon 116° x 166° l
3 16119 Barre transversale /! 5 16133 Per angle pour couverture d'acier 2
% std, Boulon 7/16" HC x 1* lg + éerou 12 5 std. Boulon 5/16" NC x 3/4* 1g + écron 56
st rondelle de hiocage et rondelle de hiocage
36 16120 Panneau supérieur de cité {arridrel 2 54 16135 Section de couverture en acier !
T 1612 Poteau avant 48" 1 59 16136 Per angle gauche pour couverture i
38 16122 cable 174" x 91" g 2 de nylon
39 16123 Clévis avec goupille et § b0 16137 Corde de nylon 1/4" 1 50" lg 1
goupilie fendue 61 16138 Fer angle droit pour couverture 1
H std. Attache de cible 1/4" 4 de nylon
§2 std. Boulon 1/2" NC x 1 1/2° lq + éerou 4
et rondelle de blocage
43 16124 Panneau arridre 72* 1
M4 std, Boulon 7/16° NC x 3 1/2" 1g + écrou 4

rondelle de blocage




10,

lll

INSTALLATION DE LA BOiTE A ENSILAGE P-1672

Il est recommandé d'installer la boite & ensilage P-1672 sur un
wagon 4 4 roues, de capacité 14 tonnes et muni d'un balancier
égalisateur.

(modeles suggérés : P-1528 ou P-15288)

Ajuster les épées du wagon de fagon & avoir 42 1/2" de distance &
1'intérieur,

Ajuster 1l'empattement du wagon a 138".

Ingtaller votre plate-forme sur le wagon en la laissant dépasser
votre sommier d'environ 25" a l'avant.

S'assurer gue la plate-forme ne touchera pas aux pneus arrieres
lors du vidage.

Avec les wagons modeéle P-1528 et P-1528S8, vous devrez surélever

la plate-forme sur les sommiers avant et arriére, avec les
espaceurs fournis, de fagon 3 ce que les pneus ne puissent toucher
a4 celle-ci lors d'un virage.

Boulonner le sommier avant avec le chassis de la plate-forme.
Faire 1'assemblage de la boite tel gque démontré dans ce manuel.
Vérifier le bon fonctionnement du panneau arriére et au besoin
modifier 1l'ajustement avec les espaceurs. Vérifier également

la longueur des cibles.

Vérifier le bon fonctionnement du systéme de barrure automatique
du panneau et au besoin l'ajuster.

Le cylindre est simple action et requiert 14.9 litres d'huile
(3 1/4 gallons) pour son extension maximum.



(D tostFx20' 26

Bo.l.'f}% X | wepL tLock
5) GRals kit it-28 oreir

%
@ Bouzlxl"z' MefL 4 LUTET LocK
\ BO‘-" AETRIE 10X 25X 1.5 An #Loex
(IDcorrer o %ft\'?-w
(2 REsPRT ALXTEMTSS B-Cib

\w ﬂséfoar (rer sc)

5/ PLAQuE 0'4vvsTEMElT

‘\ v A sioay
AN

N

= BoLT%XI% t por
@, ceTTER M1 3l X

v 12 ME. (ME e gop su)

=0 @ - CLECLY YORE éusme Qur 5::)
tx2rviw

P~ )s00



ST

IR o o Y T I
< K pupweav K487 /kRY

ZMC PL #+ 6vT, LOCK ET FeAT,

BoLT,-'E- x% "+AGCK,NU'I' BT 2FLaTS.
g e pu o MLW

‘ @ "
BoLrr

(@) GoLT g X 4 + Lock, MvT ET FLAT,
@) PLow 8oLt 2 x|

f !
t ’
il

p-16 48
KIT 0FE PAN

p-j02%

NEAY
R

. PAr
Pov

Mir




Y - - ,
..BoU;;xl/ Flock, Ml ET LiAT @, ToILE e X1é6"
30 —ﬂaLT—/-E xl,«é HLOEK our EF 2-FLAT P )

I 635 8047%:( / "ﬂ.ac/(&r,uur
IR ]
38 'wme/'{, X
31)- SHVKLE
- PlulB AUEL CUT pp PovR SHUKLE

. ""' e, = oo 2,
6) - S
’_\j 3”*’/4 -9,44 Frpor e Leck,
; @-Jét'ﬂoh DE roLc GaL U4Nf’3£ﬂ

(&1)- wire cues 14" .
| (69~ corte wyon i k so!

t@ -BoLr-;-_,.lx [JZ' NEALt LocK ET por
(g -eou}:—xgé-f-pur ETLlock
J

(2 -sour3 ¢ 4 +Loek
4 L o
d @ CORDE wirarsiz X 20

SCITRE UERSH Q




	#1024 à #2020
 
	Retour index boîtes à ensilage
	P-1672
	PLANCHER
	P-1648, P-1624
	Manuel année suivante




